

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **240520**                    **Sokolovna Pacov**

**Objekt:**                    **01**                    **Objekt**

**Rozpočet:**                **026**                    **12b - Vytápění, kanalizace, vodovod - MĚNĚPRÁCE**

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Pacov</b> <b>nám. Svobody 320</b> <b>39501                    Pacov</b>	<b>IČO: 00248789</b> <b>DIČ: CZ00248789</b>
--------------------	--	--

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Spilka a Říha s.r.o.</b> <b>Petra Bezruče 489/II</b> <b>39201                    Soběslav</b>	<b>IČO: 45021309</b> <b>DIČ: CZ45021309</b>
--------------------	--	--

**Vypracoval:**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-83 418,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-83 418,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-83 418,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-17 517,78 CZK</b>

Zaokrouhlení	<b>0,00 CZK</b>
--------------	-----------------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>-100 935,78 CZK</b>
--------------------------	------------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-34 600,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			-48 818,00
Cena celkem					-83 418,00

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	026	12b - Vytápění, kanalizace, vodovod - MÉNĚPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>-34 600,00</b>
1	5.4.1	Sedátko k WC	kus	9,00000	-525,00	-4 725,00
2	5.4.2	Sedátko k WC invalidní	kus	1,00000	-525,00	-525,00
3	5.5.1	Splachovací tlačítko k WC bronz	kus	7,00000	-1 020,00	-7 140,00
4	5.3.1	WC	kus	9,00000	-2 050,00	-18 450,00
5	5.3.2	WC invalidní	kus	1,00000	-2 050,00	-2 050,00
6	2.2.1	Zápachová uzávěrka pro umyvadla 5/4" bronz	kus	5,00000	-171,00	-855,00
7	2.2.2	Zápachová uzávěrka pro umyvadla 5/4" chrom	kus	5,00000	-171,00	-855,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>-48 818,00</b>
8	7.1.1	Umyvadlová baterie stojánková včetně propojovacích hadic na rohové ventily bronz	kus	8,00000	-1 406,00	-11 248,00
9	7.1.2	Umyvadlová baterie stojánková včetně propojovacích hadic na rohové ventily chrom	kus	7,00000	-1 406,00	-9 842,00
10	7.3.1	Sprchová baterie vč. sprchové hlavice	kus	4,00000	-4 150,00	-16 600,00
11	5.1.1	Umyvadlo	kus	7,00000	-1 391,00	-9 737,00
12	5.1.2	Umyvadlo invalidní	kus	1,00000	-1 391,00	-1 391,00